
1  z 5 Odcinek drogi Nr 673
"wyrównanie podbudowy kruszywem"

w km 7+975-10+655

Załącznik Nr 2

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

mb

9,880,395 25,00 0,000

0,000,000 25,00 0,000

0,000,000 25,00 0,000

0,000,000 25,00 0,000

0,000,000 25,00 0,000

0,000,000 25,00 0,000

10,630,425 25,00 0,000

22,880,915 25,00 0,000

19,500,780 25,00 0,000

16,380,655 25,00 0,000

17,500,700 25,00 0,000

20,500,820 25,00 0,000

25,131,005 25,00 0,000

1,295 25,00 0,000

30,141,230 24,50 0,000

27,291,070 25,50 0,000

11,000,440 25,00 0,000

27,881,115 25,00 0,000

23,380,935 25,00 0,000

17,630,705 25,00 0,000

0,000 0,00

15,130,605 25,00 0,000

0,745 25,00 0,000 18,63

0,930 25,00 0,000 23,25

0,935 25,00 0,000 23,38

625,00 0,000

600,00 0,000

575,00 0,000

550,00 0,000

525,00 0,000

500,00 0,000

475,00 0,850

450,00 0,980

425,00 0,580

400,00 0,730

375,00 0,670

0,930

350,00 0,970

325,00 1,040

300,00 1,550

275,00

8 0,00 0,860

225,00 0,880

175,00

199,50 1,260

1,200

125,00 0,840

150,00 1,030

0,0025,00 0,000

0,000,000 25,00

100,00 0,570

75,00 0,640

50,00 0,850

25,00 1,010

7 975,00 0,000

7 950,00 0,000
0,000

0,000

250,00 0,000

O
dl

eg
ło

ść

ObjętośćŚrednia powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m
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r

Powierzchnia

m2 m2 m3

31,001,240 25,00 0,000

0,465 25,00 0,000 11,63

32,38



2  z 5 Odcinek drogi Nr 673
"wyrównanie podbudowy kruszywem"

w km 7+975-10+655

Załącznik Nr 2

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

mb

0,000 0,000,000

O
dl

eg
ło

ść

ObjętośćŚrednia powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

Powierzchnia

m2 m2 m3

22,880,915 25,00 0,000

30,381,215 25,00 0,000

35,131,405 25,00 0,000

0,001,340 0,00 0,000

28,251,130 25,00 0,000

17,880,715 25,00 0,000

4,130,255 16,20 0,000

0,000,000 8,80 0,000

0,000,000 11,60 0,000

0,000,000 13,40 0,000

0,000,000 1,00 0,000

0,000,000 24,00 0,000

0,000,000 4,70 0,000

0,000,000 20,30 0,000

0,000,000 10,00 0,000

0,000,000 15,00 0,000

0,000,000 11,50 0,000

3,580,265 13,50 0,000

4,640,635 7,30 0,000

18,141,025 17,70 0,000

16,121,465 11,00 0,000

24,991,785 14,00 0,000

0,781,945 0,40 0,000

37,331,830 20,40 0,000

7,121,695 4,20 0,000

36,881,475 25,00 0,000

25,881,035 25,00 0,000

9,880,395 25,00 0,000

50,00

9 0,00 1,470

25,00 0,960

975,00 1,340

975,00 1,340

950,00 0,920

925,00 0,510

908,80 0,000

900,00 0,000

888,40 0,000

875,00 0,000

874,00 0,000

850,00 0,000

845,30 0,000

825,00 0,000

815,00 0,000

800,00 0,000

788,50 0,000

775,00 0,530

767,70 0,740

750,00 1,310

739,00 1,620

725,00 1,950

724,60 1,940

704,20 1,720

700,00 1,670

675,00 1,280

650,00 0,790

0,870



3  z 5 Odcinek drogi Nr 673
"wyrównanie podbudowy kruszywem"

w km 7+975-10+655

Załącznik Nr 2

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

mb

0,000 0,000,000

O
dl

eg
ło

ść

ObjętośćŚrednia powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

Powierzchnia

m2 m2 m3

0,920 25,00 0,000 23,00

675,00 1,360

650,00 0,000

625,00 0,000

600,00 0,700

575,00 0,560

550,00 0,820

525,00 0,730

500,00 1,860

475,00 0,920

450,00 0,950

427,50 0,870

425,00 0,960

400,00 0,820

375,00 0,000

350,00 0,000

0,000
278,00

300,00 0,000

275,00 0,000

250,00 0,000

200,00 0,800

225,00

175,00

150,00

75,00

50,00

100,00

100,90

125,00

0,970

0,860

1,180

1,170

1,100

0,790

0,620
0,710

0,310

0,870

25,00

0,000

0,000

0,000

1,075

1,175

1,135

0,945

0,825

0,830 25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

22,00

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

25,00

0,90

24,10

25,00

20,63

20,75

17,75

7,75

0,00

0,00

0,00

26,88

1,06

27,35

23,63

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 72,00 0,000 0,00

0,410 25,00 0,000 10,25

0,890 25,00 0,000 22,25

0,915 2,50 0,000 2,29

0,910 22,50 0,000 20,48

0,935 25,00 0,000 23,38

1,390 25,00 0,000 34,75

25,00 0,000 0,00

1,295 25,00 0,000 32,38

0,775 25,00 0,000 19,38

0,690 25,00 0,000 17,25

0,630 25,00 0,000 15,75

0,350 25,00 0,000 8,75

0,000

0,680 25,00 0,000 17,00



4  z 5 Odcinek drogi Nr 673
"wyrównanie podbudowy kruszywem"

w km 7+975-10+655

Załącznik Nr 2

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

mb

0,000 0,000,000

O
dl

eg
ło

ść

ObjętośćŚrednia powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

Powierzchnia

m2 m2 m3

0,000 8,00 0,000 0,00
225,00 0,000

233,00 0,000

0,000 25,00 0,000 0,00

25,00 0,000 0,00

0,000 7,10 0,000 0,00

0,000 17,90 0,000 0,00

0,000 2,50 0,000 0,00

25,00 0,000 0,00

0,000 14,40 0,000 0,00

0,000 8,10 0,000 0,00

0,000 20,60 0,000

0,000 25,00 0,000 0,00

0,00

0,000 4,40 0,000 0,00

0,000

192,90 0,000

200,00 0,000

172,50 0,000

175,00 0,000

150,00 0,000

158,10 0,000

125,00 0,000

129,40 0,000

75,00 0,000

100,00 0,000

0,000

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 25,00 0,000 0,00

25,00 0,000 0,00

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000

900,00 0,000

925,00

0,000

0,000

825,00 0,870

800,00 1,280

775,00 1,510

50,00 0,000

0,000

0,000

25,00

950,00

975,00

10 0,00

875,00 1,920

850,00 0,960

0,000

750,00 1,140

725,00 0,690

700,00 1,230

675,00 1,360
25,00 0,000 32,38

0,960 25,00 0,000 24,00

1,440 25,00 0,000 36,00

0,915 25,00 0,000 22,88

1,325 25,00 0,000 33,13

1,395 25,00 0,000 34,88

1,075 25,00 0,000 26,88

1,295

0,000 25,00 0,000 0,00

0,915 25,00 0,000 22,88

0,000 25,00 0,000 0,00

0,960 25,00 0,000 24,00



5  z 5 Odcinek drogi Nr 673
"wyrównanie podbudowy kruszywem"

w km 7+975-10+655

Załącznik Nr 2

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

wyrównaia 
podbudowy 
kruszywem

mb

0,000 0,000,000

O
dl

eg
ło

ść

ObjętośćŚrednia powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

Powierzchnia

m2 m2 m3

0,000

575,00 0,890

600,00 0,610

625,00 0,000

650,00 0,000

655,30

0,000

525,00 0,000

550,00 0,000

3027,30 0,00 1437,00

475,00 0,000

500,00

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 5,30 0,000 `

0,750 25,00 0,000 18,75

0,305 25,00 0,000 7,63

0,000 25,00 0,000 0,00

0,445 25,00 0,000 11,13

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 22,50 0,000 0,00

0,000 25,00 0,000 0,00

0,00

0,000 27,50 0,000 0,00
0,000

0,000

0,000

0,000 25,00

0,000 25,00
400,00

427,50

450,00

375,00 0,000
0,000 0,00

0,000

350,00 0,000

0,000 23,50
323,50

0,000 25,00 0,000 0,00

0,000 0,00

0,000 1,50 0,000 0,00

0,000 3,50 0,000 0,00

0,000 21,50 0,000 0,00

0,000 0,00

0,000 5,30 0,000 0,00

0,000 16,00

0,000

325,00 0,000

296,50 0,000

300,00 0,000

269,70 0,000

275,00 0,000

0,00

0,000 17,00 0,000 0,00
250,00 0,000

253,70 0,000

233,00 0,000

0,000 3,70 0,000


